

ÅRSREDOVISNING

för

A.R Miljöenheten AB

Org.nr. 556202-3944

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adnan Halac, Styrelseledamot

2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet avseende försäljning och transport av sten och anläggningsmaterial, uthyrning av fordon med och utan förare, uthyrning av flak, baljor, containers m.m. för anläggning, recycling av anläggnings- och byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Burlöv, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	799 837	2 063 829	750 677	68 447
Resultat efter finansiella poster	-80 566	-132 892	368 129	18 331
Soliditet (%)	94,8	47,99	72,76	91,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av ett skifte i fokus i bolagets verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	273 432	-101 556	291 876
Balanseras i ny räkning			-101 556	101 556	0
Årets resultat				-80 566	-80 566
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>171 876</u>	<u>-80 566</u>	<u>211 310</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	171 876
Årets resultat	<u>-80 566</u>
	91 310

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>91 310</u>
	91 310

A.R Miljöenheten AB

Org.nr. 556202-3944

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		799 837	2 063 829
Övriga rörelseintäkter		122 000	64 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>921 837</u>	<u>2 127 829</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-564 278	-1 716 005
Övriga externa kostnader		-385 587	-508 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 800	-35 133
Övriga rörelsekostnader		<u>-32 800</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 001 465</u>	<u>-2 259 799</u>
Rörelseresultat		-79 628	-131 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-946</u>	<u>-922</u>
Summa finansiella poster		<u>-938</u>	<u>-922</u>
Resultat efter finansiella poster		-80 566	-132 892
Resultat före skatt		-80 566	-132 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	31 336
Årets resultat		<u>-80 566</u>	<u>-101 556</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>43 867</u>	<u>95 467</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		43 867	95 467
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>0</u>	<u>2 666</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 666
Summa anläggningstillgångar		43 867	98 133
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 081	314 294
Övriga fordringar		61 670	2 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 795</u>	<u>10 666</u>
Summa kortfristiga fordringar		103 546	327 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>75 479</u>	<u>182 118</u>
Summa kassa och bank		75 479	182 118
Summa omsättningstillgångar		179 025	510 003
SUMMA TILLGÅNGAR		222 892	608 136

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		171 876	273 432
Årets resultat		-80 566	-101 556
Summa fritt eget kapital		91 310	171 876
Summa eget kapital		211 310	291 876
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 000
Leverantörsskulder		4 169	205 498
Skulder till koncernföretag		0	11 375
Skatteskulder		0	53 686
Övriga skulder		2 413	18 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	19 075
Summa kortfristiga skulder		11 582	316 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		222 892	608 136

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	790 290	790 290
	Försäljningar/utrangeringar	-696 290	0
	Utgående anskaffningsvärden	94 000	790 290
	Ingående avskrivningar	-694 823	-659 690
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	663 490	0
	Årets avskrivningar	-18 800	-35 133
	Utgående avskrivningar	-50 133	-694 823
	Redovisat värde	43 867	95 467
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 666	85 369
	Årets amorteringar	-2 666	-10 669
	Omklassificeringar	0	-72 034
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 666
	Redovisat värde	0	2 666

A.R Miljöenheten AB

Org.nr. 556202-3944

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Adnan Halac

Adnan Halac

2023-05-22

Robert Fridh

Robert Fridh

2023-05-22